经济管理学院关于 2021 年非全日制硕士研究生复试成绩公示（二批次调剂）

现将参加西南大学经济管理学院 2021 年非全日制工商管理硕士研究生二批次调剂考生的复试成绩公示如下：

一、复试成绩公示

序号 考生编号 姓名 复试总成绩 统考成绩 综合成绩 成绩排序 备注

1 102851210202676 王艳秋 91.20 175.00 68.19 1 普通生

2 106511125190032 杨龄机 89.00 175.00 67.53 2 普通生

3 102851210202512 施怡 88.60 175.00 67.41 3 普通生

4 106101125101607 陈毓冬 89.60 173.00 67.25 4 普通生

5 106101125101378 贾登伟 87.60 175.00 67.11 5 普通生

6 117991040540050 柏小君 87.60 175.00 67.11 6 普通生

7 106511125100405 李勇志 90.40 171.00 67.02 7 普通生

8 106141125117107 刘茜楠 87.20 175.00 66.99 8 普通生

9 102851210202237 刘艮 87.20 175.00 66.99 8 普通生

10 117991040540140 李慧敏 87.20 175.00 66.99 8 普通生

11 106111502122040 彭丽为 87.40 173.00 66.59 11 普通生

12 106131125100727 邓萍萍 86.60 174.00 66.58 12 普通生

13 105201666606446 苏明伟 86.60 174.00 66.58 13 普通生

14 104861104012355 冯宵 85.60 175.00 66.51 14 普通生

15 117991040540872 康开引 86.80 173.00 66.41 15 普通生

16 106131125102478 吴逸涵 85.20 175.00 66.39 16 普通生

17 106131125101904 赵慧 89.00 170.00 66.37 17 普通生

18 102851210202783 徐靳 85.80 174.00 66.34 18 普通生

19 104861105012983 吴伟斌 85.00 175.00 66.33 19 普通生

20 105331321419345 周云霞 87.00 172.00 66.23 20 普通生

21 106511125100562 许馨文 87.00 172.00 66.23 20 普通生

22 106131125102003 邱珂 86.20 173.00 66.23 22 普通生

23 106131125102579 罗文倩 85.20 174.00 66.16 23 普通生

24 106101125101256 许亚峰 84.40 175.00 66.15 24 普通生

25 106511125190514 梁海燕 87.40 171.00 66.12 25 普通生

26 104591410010034 李禹洁 86.60 172.00 66.11 26 普通生

序号 考生编号 姓名 复试总成绩 统考成绩 综合成绩 成绩排序 备注

27 106511125100687 李杰 85.80 173.00 66.11 27 普通生

28 106131125102239 何弈 87.20 171.00 66.06 28 普通生

29 106321125200384 廖庆 84.80 174.00 66.04 29 普通生

30 106131125102219 伍博君 87.00 171.00 66.00 30 普通生

31 106511125190173 张雪珂 83.80 175.00 65.97 31 普通生

32 106131125101568 凃傲 86.00 172.00 65.93 32 普通生

33 106101125100163 贾彦儒 83.60 175.00 65.91 33 普通生

34 106101125100694 李红义 84.20 174.00 65.86 34 普通生

35 106111502122503 杨洪萍 87.20 170.00 65.83 35 普通生

36 106141125118110 徐建敏 85.60 172.00 65.81 36 普通生

37 106141125117134 毛锐 84.80 173.00 65.81 37 普通生

38 106131125201182 罗天 83.80 174.00 65.74 38 普通生

39 106131125100989 晏婷 86.80 170.00 65.71 39 普通生

40 106141125115679 邓廷燕 83.60 174.00 65.68 40 普通生

41 106111502122506 曹萃 86.60 170.00 65.65 41 普通生

42 106111502121720 文悦丁 85.80 171.00 65.64 42 普通生

43 101831212434570 张英俊 85.00 172.00 65.63 43 普通生

44 117991040540897 李翠 83.40 174.00 65.62 44 普通生

45 102851210201793 陈丽艳 84.80 172.00 65.57 45 普通生

46 106571521106785 王燕 84.00 173.00 65.57 46 普通生

47 106141125116870 高兰若 85.20 171.00 65.46 47 普通生

48 105331322219362 李克超 84.40 172.00 65.45 48 普通生

49 117991040540855 温俊谊 82.80 174.00 65.44 49 普通生

50 106111502121614 杨钧寒 83.40 173.00 65.39 50 普通生

51 106111502121383 杨继培 84.00 172.00 65.33 51 普通生

52 106141125116782 董哲青 84.00 172.00 65.33 51 普通生

53 106511125190511 王平 82.40 174.00 65.32 53 普通生

54 106111502122884 张亚 83.80 172.00 65.27 54 普通生

55 106111502122548 邹金豆 83.00 173.00 65.27 55 普通生

56 106101125101011 吴昊 82.20 174.00 65.26 56 普通生

57 106111502121965 揭玲玲 84.40 171.00 65.22 57 普通生

序号 考生编号 姓名 复试总成绩 统考成绩 综合成绩 成绩排序 备注

58 106111502122431 华政军 83.60 172.00 65.21 58 普通生

59 106111502122006 余欣 83.60 172.00 65.21 58 普通生

60 106111502122473 罗杰 82.80 173.00 65.21 60 普通生

61 106101125102374 朱眉颖 82.00 174.00 65.20 61 普通生

62 106131125100072 于志华 83.40 172.00 65.15 62 普通生

63 102861321408381 张瑞 82.60 173.00 65.15 63 普通生

64 102851210202161 李加梅 81.00 175.00 65.13 64 普通生

65 106131125101760 温莲花 80.80 175.00 65.07 65 普通生

66 106131125100467 黄波 83.00 172.00 65.03 66 普通生

67 106511125190644 刘茜 81.80 173.00 64.91 67 普通生

68 106141125117872 王明慧 80.20 175.00 64.89 68 普通生

69 106141125116611 张梓熠 80.00 175.00 64.83 69 普通生

70 106111502123183 王丽娟 82.80 171.00 64.74 70 普通生

71 106101125101206 孙思 83.20 170.00 64.63 71 普通生

72 106131125101244 刘依 83.20 170.00 64.63 71 普通生

73 102851210202957 袁冬冬 81.80 171.00 64.44 73 普通生

74 106141125115952 杜馥君 81.00 172.00 64.43 74 普通生

75 106571520217614 徐朝维 82.20 170.00 64.33 75 普通生

76 106111502121878 张愔尧 81.40 171.00 64.32 76 普通生

77 106511125100780 蔡梦佳 79.00 174.00 64.30 77 普通生

78 106101125100784 陈桢 81.80 170.00 64.21 78 普通生

79 106141125117673 吕思慧 79.40 172.00 63.95 79 普通生

80 101831212435676 王慧 77.80 174.00 63.94 80 普通生

81 106111502122772 余驰 80.00 171.00 63.90 81 普通生

82 106131125102428 刘飞 79.20 172.00 63.89 82 普通生

83 106131125101197 周良军 77.60 174.00 63.88 83 普通生

84 106261125200097 冯娟 77.60 174.00 63.88 83 普通生

85 106131125100266 李欣 78.20 173.00 63.83 85 普通生

86 117991040541209 于松民 80.40 170.00 63.79 86 普通生

87 106101125101169 谢卿 79.60 171.00 63.78 87 普通生

88 106131125102073 彭小芳 78.60 172.00 63.71 88 普通生

序号 考生编号 姓名 复试总成绩 统考成绩 综合成绩 成绩排序 备注

89 105331321419342 陈冲 79.80 170.00 63.61 89 普通生

90 106571520520666 廖博 79.40 170.00 63.49 90 普通生

91 106131125101217 张雅玲 75.80 174.00 63.34 91 普通生

92 106981440218984 王翔宇 74.80 174.00 63.04 92 普通生

93 106111502123046 谭和琼 69.40 175.00 61.65 93 普通生

94 100271999022416 余泽阳 73.20 170.00 61.63 94 普通生

95 106571521106858 郑露恒 70.60 171.00 61.08 95 普通生

96 106511125190736 高海 0.00 175.00 40.83 96 普通生

97 106111502122573 陶思诗 0.00 175.00 40.83 96 普通生

98 117991040540890 黄琪淯 0.00 175.00 40.83 96 普通生

99 106131125101658 郑雨菡 0.00 175.00 40.83 96 普通生

100 106511125100058 文桂玲 0.00 174.00 40.60 100 普通生

101 106511125190326 张雪懿 0.00 173.00 40.37 101 普通生

102 101831212434711 毛伟 0.00 172.00 40.13 102 普通生

103 100541000008327 刘静 0.00 172.00 40.13 102 普通生

104 106511125100284 艾晨 0.00 171.00 39.90 104 普通生

二、特别说明：

以上成绩汇总及排名表不是拟录取名单。拟录取名单经研究生院招生办公室进行政策审核及逻辑校验无误后，再由研究生院将拟录取

名单下发至经济管理学院并进行公示。届时请关注经济管理学院网站。